
\\Ing_calvo\c\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 61 del 08.03.12.doc 

             
Comune  di  Scicli 

(Provincia Regionale di Ragusa) 
VII°  Settore LL.PP. 

                                                                                           
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
   
    N.  61   DEL  08.03.12 

   
 
Oggetto:  Opere di urbanizzazione primaria del piano attuativo nella zona D2 del PRG del Comune di Scicli 

( Rg) – I° stralcio. -  Pubblicazione estratto avviso gara . Liquidazione publikompass spa. 
 

IL CAPO VII SETTORE 
 

Premesso che  con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 302 del 28.12.2011 è stato disposto di 
pubblicare l'estratto del bando di gara per l’affidamento delle opere di urbanizzazione primaria del piano 
attuativo nella zona “ D2” del PRG del Comune di Scicli ( Rg) - I° stralcio – su uno dei principali quotidiani 
nazionali ( la stampa),  tre quotidiani regionali ( quotidiano di Sicilia, la Sicilia e  gazzetta aste e appalti 
pubblici ), su un periodico a diffusione regionale ( sicilia imprenditoriale) e su un periodico edito dall’ 
assemblea regionale siciliana o dalla Fondazione Federico II (cronache parlamentari siciliane); 
Accertato che la Publikompass spa con sede legale a Milano in Via Winckelmann n. 01, ha pubblicato 
l'estratto del bando di gara in oggetto sul quotidiano regionale la Sicilia in data 11.01.2012 e sul quotidiano 
nazionale La Stampa in data 11.01.2012 
Vista la fattura emessa da Publikompass spa  n. S000196 del 19.01.2012 acquisita al protocollo generale del 
Comune di Scicli in data 14.02.2012 al n. 4233 per la pubblicazione dell'avviso di gara sui quotidiani “la 
Sicilia” e “La Stampa”, dell'importo complessivo di € 3.999,66 ( diconsi euro 
tremilanovecentonovantanove/66); 
Ritenuto opportuno e necessario provvedere in merito; 
Visto il  D.L.vo  n.267 del 18.08.2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa di: 
1)-di liquidare e pagare alla  Publikompass spa la fattura n. S000196 del 19.01.2012 dell' importo 
complessivo di € 3.999,66 ( diconsi euro tremilanovecentonovantanove/66), quale saldo per la pubblicazione 
dell'estratto dell'avviso di gara relativo alle opere di urbanizzazione primaria del piano attuativi nella zona 
D2 del PRG del Comune di Scicli ( Rg) – I° stralcio – sui quotidiani “ La Sicilia “ e “ La Stampa”; 
2)- di prelevare la superiore e complessiva somma di €. 3.999,66  occorrente per la liquidazione della fattura 
n. S000196 del 19.01.2012 dal servizio 2.08.01.01/10 cap. 254 residuo bilancio 2011 redigendo bilancio 
2012 impegno n. 1484/2011 , dando atto che la somma è prevista nel  quadro economico allegato al progetto 
esecutivo I° stralcio, approvato con determina del Capo VII settore LL.PP. n. 239 del 15.09.2011, finanziato 
giusta determina dirigenziale n. 75179/107RS/6732RG del 16.12.2010 della Provincia Regionale di Ragusa, 
Assessorato Territorio e Ambiente, Settore XIII Pianificazione Territoriale e Infrastrutture, trasmessa con 
nota prot. n. 001251 del 10.01.2011, con la quale è stato notificato l’impegno spesa, in conto al cap. 2630/5 
appositamente istituito nel bilancio provinciale ; 
3)- di liquidare e pagare  la superiore e complessiva somma di € 3.999,66  mediante bonifico bancario 
presso: la  banca INTESA SANPAOLO ag 18 MI – Codice IBAN : IT07 W030 6909 4920 0000 6203 185 o 
presso la banca UNICREDIT sede Milano codice IBAN : IT85 R020 0809 4400 0000 5519 943; 

 

 

 
  



\\Ing_calvo\c\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 61 del 08.03.12.doc 

4) trasmettere la presente  in originale  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza e  in copia 
al RUP Ing. Andrea Pisani. 
                         IL CAPO VII SETTORE 
                       (Ing. Calvo Salvatore)  
 
                                                                                                        ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
============================================================================ 
 

S ERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
 
Impegno  n. ___1484/2011_____ 
 
Liquidazione                         n. _________________ 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
Scicli, lì __________ 
        Il Responsabile del Settore Finanze 
               
 
                                                                                      _________________________ 
 
====================================================================== 


